
Uchwała nr 93/VI/2012 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 
 
 
w sprawie: działania stałych komisji senackich i komisji dyscyplinarnych powołanych na 

kadencję 2008-2012  
 

  
 Na podstawie § 24 w zw. z § 25 Statutu UJ w celu zapewnienia ciągłości 
procedowania stałych komisji senackich i komisji dyscyplinarnych Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Do czasu powołania przez Senat UJ nowych stałych komisji senackich i komisji 
dyscyplinarnych działają komisje powołane na kadencję 2008-2012. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


